

ÅRSREDOVISNING

för

FR Konsulting AB

Org.nr. 556999-5136

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

2

4

5

7


9

Fastsättningsvinyg

Undertecknad likvidator i FR Konsulting AB
indrygar att resultat- och balansräkningen i
årsredovisningen har fastställts på årsstämman
den 7/9 2022

Jag indrygar också att innehållet i årsredovisning
stämmer överens med originalet

Stadskontrollen den 7/9 2022


Christer Larsson

FR Konsulting AB

Org.nr 556999-5136

Likvidatorn för FR Konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och företagsorganisation samt därmed förknippad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade väsentligt tack vare att bolaget fick ett konsultuppdrag på löpande basis. Emellertid fortsatte Covid-19-pandemin påverka bolagets verksamhet negativt.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	934	461	354	5
Resultat efter finansiella poster	892	789	-27	-2
Soliditet (%)	62,30	62,60	7,30	74,00

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022090803265

FR Konsulting AB

Org.nr 556999-5136

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	-36 134	626 138	641 004
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	626 138	-626 138	0
Årets resultat	0	0	708 226	708 226
Belopp vid årets utgång	51 000	590 004	708 226	1 349 230

Resultatdisposition

Summa	0
Summa	0

Kommentar till dispositioner

Eftersom bolaget befinner sig i likvidation ska ingen resultatdisposition föreslås.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022090803266

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		933 674	460 800
Övriga rörelseintäkter		0	19 724
Summa rörelsens intäkter m.m.		933 674	480 525
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-42 170	-42 421
Personalkostnader	2	0	351 868
Summa rörelsens kostnader		-42 170	309 447
Rörelseresultat		891 504	789 972
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		756	-756
Summa resultat från finansiella poster		756	-756
Resultat efter finansiella poster		892 260	789 216
Resultat före skatt		892 260	789 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 034	-163 078
Årets resultat		708 226	626 138

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	3	1 001 312	1 024 525
Summa kortfristiga fordringar		1 001 312	1 024 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 165 925	0
Summa kassa och bank		1 165 925	0
Summa omsättningstillgångar		2 167 237	1 024 525
Summa tillgångar		2 167 237	1 024 525

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 004	-36 134
Årets resultat		708 226	626 138
Summa fritt eget kapital		1 298 230	590 004
Summa eget kapital		1 349 230	641 004
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		347 112	163 078
Övriga skulder		428 895	198 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		818 007	383 521
Summa eget kapital och skulder		2 167 237	1 024 525

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Lån till delägare eller närstående

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	851 039	0
Årets lämnade lån	0	851 039
Årets amorteringar	0	0
Bortskrivna fordringar	-16 494	
Utgående anskaffningsvärden	834 546	851 039
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets amorteringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	834 546	851 039

Kommentar

Denna fordran avser i sin helhet ett förbjudet lån till företagets ägare.

Övriga noter

4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget försattes i tvångslikvidation den 15 mars 2022.

FR Konsulting AB

Org.nr 556999-5136

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Christer Larsson', written over a horizontal line.

Christer Larsson
Christer Larsson
2022-08-08
Likvidator, Advokat

2022090803271